
 
Деловодни број: 4-0014/ЈН/18        
Хоргош, 02.03.2018 
 

О б а в е ш т е њ е 
о закљученом Оквирном споразуму 

 
ЈНМВ 18/2018 

Сервисирање пумпи 

 
1) Подаци о јавној набавци: 
 

Предмет јавне набавке: 
Набавка услуге сервисирања пумпи, закључењем 
оквирног споразума о пружању услуга  

Процењена вредност јавне 
набавке (без ПДВ-а): 700.000,00 рсд 

Позиција уплану набавке и 
ОРН број: 

1.2.3.– услуге 
50511000 – услуге поправке и одржавања пумпи 

Подаци о апропријацији у 
буџету / финанс. плану 

Конто: 53202 
сопствени приходи буџетских корисника 

 
2) Критеријум за закључење оквирног споразума: најнижа понуђена цена 
3) Број примљених понуда: једна  
4) Број добављача са којима је оквирни споразум закључен: један 
5) Најнижа понуђена цена: 2.292.720,00 рсд укупно за количине дате у конкурсној 

документацији.  
Због немогућности предвиђања годишње потребе и врсте услуга сервисирања 
пумпи, понуђена укупна цена се користитила само за примену критеријума за 
закључење Оквирног споразума и рангирање понуђача. Понуда се не одбија из 
разлога да је понуђена цена изнад процењене вредности јер ће се Оквирни 
споразум примењивати до истека рока важења или до утрошка финансијских 
средстава. 
Оквирни споразум се закључује на износ процењене вредности од 
700.000,00 рсд на годишњем нивоу. 

6) Датум доношења одлуке о закључењу оквирног споразума: 20.02.2018 
7) Датум закључења оквирног споразума: 27.02.2018 (врађено 02.03.2018)  
8) Подаци о понуђачу: „REAL IMPEKS“ DOO, Марка Оречшковића 41ц, 24413, 

Палић, ПИБ: 100844331, МБ: 08734267 
9) Период важења уговора: годину дана 
10) Околности које представљају основ за измену оквирног споразума: немa 


